ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO nasmcuoEncaminhe e no
PREFEITO MUNICIPALRxbenán Prata LNOV ZM

mim
Nu L'U441 r EMENTA:

INDICO SEJA OFICIADO A0 SENHOR FREFEITQ
PARA RECAPEAMENTO NA RUA ALBIIXNÚ JOSE
DE CARVALHO — CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO, a péssima srruação
que se encontra o sistema asfáltico na rua Albano José de
Carvalho entre ruas Valentím Mestriner e Teresa Tossani
lerim no barrro Jardxm presidente Médrcr

INDICO, seja OfÍCIEdO ao Senhor Prefeito
para que (i) seja determinado, aos órgãos competentes a
execução. em caráter de URGENCIA, da RECAPEAMENTD
do logradouro acima errado, bem comº (ii) informe a previsão
para rearização do trabalho.

Sala das Sessões, 11 de novembro de 2019,

Elízjíagíocha
Vereiáor Progressisras// » “'

&»anan
ATOM-' or Nº DATA “ NCICNARIO